El contratista muestra su conformidad y aceptación, en este acto, con los pliegos de 

cláusulas administrativas particulares y de prescripciones técnicas.  

Segunda. - Precio del contrato.  

El precio de este contrato es de: 

Principal (sin IVA)  IVA  Total  

181.600 €  

(Ciento ochenta y un mil 
seiscientos euros) 

38.136 €  

(Treinta y ocho mil ciento 
treinta y seis euros) 

219.736 € 
(Doscientos diecinueve mil 

setecientos treinta y seis 
euros) 

La modalidad de pago será la que se indica a continuación: 

• Primer vencimiento: tras la recepción y validación por la Unidad Peticionaria del 

Informe de revisión de los resultados de contabilidad de costes de Telefónica de 
España, S.A.U.